

CONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

Projeto: Reforma da piscina externa - Complexo Turístico Osvaldo Cruz

Proprietário: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAÍ

Localização: - Rua Antonio de Siqueira, S/N

Área: 1.431,66m²

Item	Descrição dos Serviços	Valor Total (R\$)	1º MÊS	%	2º MÊS	%	3º MÊS	%	4º MÊS	%	5º MÊS	%	6º MÊS	%
	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$ 2.992,05	R\$ 2.992,05	100,00										
	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS	R\$ 4.769,96	R\$ 4.769,96	100,00										
	FUNDAÇÕES E MOVIMENTO DE SOLO - Ampliação banheiros/entorno da piscina	R\$ 2.827,81	R\$ 1.413,91	50,00	R\$ 1.413,91	50,00								
	ESTRUTURA CONCRETO ARMADO - Ampliação banheiros/entorno da piscina	R\$ 5.340,52	R\$ 2.670,26	50,00	R\$ 2.670,26	50,00								
	PAVIMENTAÇÃO	R\$ 42.706,76	R\$ 17.082,70	40,00	R\$ 12.812,03	30,00	R\$ 8.541,35	20,00	R\$ 2.135,34	5,00	R\$ 2.135,34	5,00	R\$ 3.968,39	5,00
	PISCINAS	R\$ 79.367,79	R\$ 15.873,56	20,00	R\$ 15.873,56	20,00	R\$ 15.873,56	20,00	R\$ 15.873,56	20,00	R\$ 11.905,17	15,00	R\$ 3.968,39	5,00
	ALVENARIAS	R\$ 5.547,68	R\$ 2.773,84	50,00	R\$ 1.386,92	25,00	R\$ 832,15	15,00	R\$ 554,77	10,00				
	REVESTIMENTO	R\$ 14.875,65	R\$ 2.231,35	15,00	R\$ 5.206,48	35,00	R\$ 2.231,35	15,00	R\$ 2.231,35	15,00	R\$ 1.487,56	10,00	R\$ 1.487,56	10,00
	ESQUADRIAS	R\$ 16.709,48									R\$ 8.354,74	50,00	R\$ 8.354,74	50,00
	PINTURA	R\$ 2.496,54							R\$ 624,14	25,00	R\$ 624,14	25,00	R\$ 1.248,27	50,00
	INST. HIDROSSANITARIA, LOUÇAS, APARELHOS E METAIS	R\$ 11.115,65	R\$ 1.111,56	10,00	R\$ 1.667,35	15,00	R\$ 1.667,35	15,00	R\$ 2.223,13	20,00	R\$ 2.223,13	20,00	R\$ 2.223,13	20,00
	INST. ELÉTRICA E APARELHOS	R\$ 25.158,48	R\$ 2.515,85	10,00	R\$ 5.031,70	20,00	R\$ 5.031,70	20,00	R\$ 3.773,77	15,00	R\$ 6.289,62	25,00	R\$ 2.515,85	10,00
	FECHAMENTO (GRADIS/MUROS), COBERTURAS E ESCADAS	R\$ 41.868,29					R\$ 10.467,07	25,00	R\$ 10.467,07	25,00	R\$ 8.373,66	20,00	R\$ 12.560,49	30,00
	BILHETERIA/ACESSO	R\$ 6.548,46									R\$ 3.274,23	50,00	R\$ 3.274,23	50,00
	SERVIÇOS FINAIS	R\$ 1.889,79											R\$ 1.889,79	100
TOTAL		R\$ 264.214,92	R\$ 53.435,04	20,22%	R\$ 46.062,19	17,43%	R\$ 44.644,52	16,90%	R\$ 37.883,12	14,34%	R\$ 44.667,58	16,91%	R\$ 37.522,45	14,20%
TOTAL			R\$ 53.435,04	20,22%	R\$ 99.497,23	37,66%	R\$ 144.141,76	54,55%	R\$ 182.024,88	68,89%	R\$ 226.692,46	85,80%	R\$ 264.214,92	100,00%

03.145.493/0001-46
CONSTRUTORA E INCORPORADORA
PALMITINHO LTDA - EPP
RUA DUQUE DE CAXIAS 375
CENTRO - CEP 98430-000
PALMITINHO RS

Const. e Incorpor. Palmitinho Ltda
CNPJ: 03.145.493/0001-46
VINICIUS ZANCAN BONAFÉ
Engenheiro Civil
Engenheiro de Segurança do Trabalho
CREA/RS 183753